

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Закон України «Про банки і банківську діяльність» (Відомості Верховної Ради України (ВВР), 2001, № 5-6, ст.30)	
Стаття 9. Банківський нагляд на консолідованій основі	Стаття 9. Банківський нагляд на консолідованій основі
<p>...</p> <p>Відповідальна особа банківської групи має право укласти договори на проведення щорічної аудиторської перевірки річної консолідованої фінансової звітності банківської групи з однією аудиторською фірмою не більше ніж сім років поспіль.</p>	<p>...</p> <p>Безперервна тривалість виконання завдання з обов'язкового аудиту річної консолідованої фінансової звітності банківської групи для суб'єкта аудиторської діяльності не може перевищувати десять років. Максимальна тривалість виконання завдання з обов'язкового аудиту річної консолідованої фінансової звітності банківської групи може бути продовжена відповідно до Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність»</p>
Стаття 70. Зовнішній аудит банку	Стаття 70. Зовнішній аудит банку
<p>...</p> <p>Банк має право укласти договори на проведення аудиторських перевірок річної фінансової звітності, консолідованої фінансової звітності з тією самою аудиторською фірмою не більше ніж сім років поспіль.</p>	<p>...</p> <p>Безперервна тривалість виконання завдання з обов'язкового аудиту річної фінансової звітності, консолідованої фінансової звітності банку для суб'єкта аудиторської діяльності не може перевищувати десять років. Максимальна тривалість виконання завдання з обов'язкового аудиту річної фінансової звітності, консолідованої фінансової банку може бути продовжена відповідно до Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність»</p>

(найменування посади керівника органу,
що є головним розробником)

(підпис)

(власне ім'я та прізвище)

_____ 20__ р.